
20

14

14

1660 m²

1590 m²

1437 m²

1453 m²

1440 m²

1400 m²

1309 m²

1211 m²

1927 m²

1222 m²

1301 m²

1615 m²

1890 m²

1402 m²

1465 m²

1533 m²

1458 m²

1300 m²

1421 m²

7263 m²

5163 m²

6009 m²

9342 m²

11271 m²

9877 m²

6325 m²

5241 m²

4409 m²

17322 m²

5013 m²

Nõlvaku

ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKS

ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKS

Märkused:

1. Planeeritava ala väikeeelamukruntidele suurusega üle 1400 ruutmeetri on lubatud kahe korteriga elamute rajamine

2. Korrusmajade kruntidele ehitatavate hoonete lubatud suurim maapealsete täiskorruste arv on 3

3. Planeeritava ala korterelamukruntide vertikaalplaneerimine ja sadevete ärajuhtimise lahendus anda hoonete projektide

koostamise käigus, koos haljastuse lahendusega.

4. Planeeritava ala kraavide veekaitsevöönd on 1 m tavalisest veepiirist

5. Planeeritava ala põhjaservas asuva Pääsküla jõe veekaitsevöönd on 10 m tavalisest veepiirist

6. Planeeritava ala tänavate teekaitsevöönd on 5 m teemaa piirist

7. Kõik planeeritava ala tänavad on kahesuunalised

1

2

1

1 2

Moodustatava krundi 

aadress

Pos. 

nr.

Servituudid ja 

kitsendused

76543

Moodustatakse 

kinnistust või

Krundi planeeritud 

suurus

              m
²

Krundi planeeritud 

sihtotstarve

kinnistutest

8

Liidetavate - lahu-

tatavate osade

Maatulundusmaa

Osade senine 

sihtotstarve

(vastavalt katastri-

üksuse liigile )

suurus

Vanasilla 31A

9877 m

²

²Üh 100

3

4

5

6

7

8

9

Vanasilla 31A

²

11271 m²

²

5241 m²

²

5163 m
²

6009 m²

7263 m

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

6325 m

4396 m

10

11

²

Maatulundusmaa

1660 m

1590 m

Maatulundusmaa

²

12 1533 m

Maatulundusmaa

²

13 1458 m

Maatulundusmaa

²

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

9342 m

EK 100

Kaselaane 1 /

Avalik kasutus

Kaselaane 3

Kaselaane 11

Kaselaane 13

Kaselaane 5

Kaselaane 9 /

Kaselaane 7

Kaselaane 9

Kaselaane 4 /

Kaselaane põik 4

Kaselaane põik 6

Kaselaane 10 /

Udu 15

Udu 13

Tammitooma

Vanasilla 31A

Vanasilla 31A

Vanasilla 31A

Tammitooma

Sünklaane

Kasesalu

Kasesalu

Sünklaane

²

²

3166 m ²

²

4723 m ²

5163 m
²

5604 m

4396 m

²

9342 m

5413 m²

²7263 m

1780 m ²

²

1 2

Moodustatava krundi 

aadress

Pos. 

nr.

Servituudid ja 

kitsendused

76543

Moodustatakse 

kinnistust või

Krundi planeeritud 

suurus

              m
²

Krundi planeeritud 

sihtotstarve

kinnistutest

8

Liidetavate - lahu-

tatavate osade

Osade senine 

sihtotstarve

(vastavalt katastri-

üksuse liigile )

suurus

²
307 m

1226 m ²

²
1637 m

²23 m

Sünklaane

Kasesalu

198 m

²1392 m

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

5

.

0

0

1

7

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

3

0

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

3

0

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

2

5

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

5

.

0

0

2

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

2

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

12

13

10

11

21

22

23

24

25

26

27

28

20

19

18

16

15

14

17

34

37

38

1

2

6

3
4

5

7

8

9

30

228 m²

31

33 35

36

49 m²

36

3228 m²

1124 m²

1385 m²

1452 m²

42 m²

35 m²

Vanasilla 31A
E, D, L

²
721 m

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

Võsa-Tooma

8105 m
²

Sünklaane

Võsa-Tooma

4464 m
²

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Sünklaane

²
518 m

Tammitooma
Maatulundusmaa

Vanasilla 31A

Sünklaane

4229 m

Kaselaane põik 2

14
²

1465 m

Maatulundusmaa

15
²1421 m

16

²
1402 m

17

19

20

21

22

1615 m
²

1301 m
²

1222 m
²

1437 m²

1453 m
²

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

1890 m²

Maatulundusmaa

18

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

Kaselaane 15

Kaselaane 17

Udu 10

Udu 12

Kaselaane 12 /

Kaselaane 14

Kaselaane 16

Kaselaane 18

Kaselaane 20

Kaselaane 22 /

Rästiku 9

Kasesalu

Kasesalu

Kasesalu

Kasesalu

Kasesalu

Kasesalu

Kasesalu

Kasesalu

²
1465 m

²
1402 m

1615 m
²

1301 m
²

1222 m
²

1437 m ²

1453 m
²

1890 m ²

²1421 m

Maatulundusmaa

Kasesalu

Sünklaane

²
106 m

1352 m
²

31

L 100

34

35

36 Kasesalu tänav T-1

Kaselaane I Ümr 100 15130 m
²

Kaselaane 3A T 100

T 100

T 100

²
49 m

²
42 m

²35 m

Kaselaane 10A

Avalik kasutus

Kaselaane 6A

Vanasilla 31A

Vanasilla 31A

Tammitooma

Võsa-Tooma

Sünklaane

Sünklaane

Kasesalu

²
49 m

²35 m

²
6436 m

²
1345 m

²

²

Sünklaane

²
42 m

²
1708 m

²7451 m

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Avalik kasutus

Avalik kasutus

33

Vanasilla 31A

32

32 Kaselaane II Ümr 100
²

5012 m

Avalik kasutus
Vanasilla 31A

Tammitooma

Võsa-Tooma

Sünklaane

²
1480 m

²2048 m

²
151 m

²
1333 m

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

Maatulundusmaa

²
1191 m

4579 m

2239 m

E, D, L

E, D, L

D, L

D

D

D

D

EHITUSÕIGUS JA PIIRANGUD

2

1

1 2

Moodustatava krundi 

aadress

Pos. 

nr.

3

Krundi planeeritud 

suurus

              m
²

9877 m

²

²

3

4

5

6

7

8

9

Vanasilla 31A

²

11271 m
²

²

5239 m
²

²

5173 m
²

5960 m ²

7261 m

6325 m

4396 m

10

11

²
1659 m

1590 m
²

12 1533 m ²

13 1463 m
²

9342 m

Kasesalu 1

Kasesalu 3

Kasesalu 11

Kasesalu 13

Kasesalu 5

Kasesalu põik 8

Kasesalu 7

Kasesalu 9

Kasesalu põik 2

Kasesalu põik 4

Kasesalu põik 6

Kasesalu 10

Udu 17

Udu 15

Kasesalu 4

14
²

1449 m

15
²1421 m

16

²
1402 m

17

19

20

21

22

23

24

1614 m
²

1302 m
²

1221 m ²

1436 m ²

1454 m
²

²

25

²

1440 m

1400 m

1307 m
²

26 1300 m
²

27 1211 m
²

28 1927 m ²

29

30

²
1451 m

1877 m ²

18

²228 m

Kasesalu 15

Kasesalu 17

Kasesalu 19

Kasesalu 21

Kasesalu 23

Kasesalu 25

Kasesalu 27

Udu 10

Udu 12

Kasesalu 12

Kasesalu 14

Kasesalu 16

Kasesalu 18

Kasesalu 20

Kasesalu 22

Rästiku 9

Rästiku 10

Rästiku 12

Vanasilla 41C

31

34

35

36

37

38

39
Rästiku tänav T-4

Udu tänav T-3

Kasesalu põik T-2

Kasesalu tänav T-1

Kasesalu 1A 15130 m
²

Kasesalu 3A ²
49 m

²
42 m

²35 m

Kasesalu 10A

Kasesalu 6A

²
9500 m

²4261 m

²
977 m

²
930 m

33

32
Kasesalu 6 ²

5013 m

Krundi suurim

lubatud ehitus-

4

alune pind

²

1100 m

Suurim lubatud

ehituskõrgus

5

meetrites

14

Hoonete /

korterite

arv krundil

6

1

7

Maa sihtotstarve

ja osakaalu %

Üh 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EK 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

EE 100

L 100

L 100

L 100

L 100

Ümr 100

T 100

T 100

T 100

Ümr 100

(vastavalt detail-

planeeringu liigile)

Maa sihtotstarve

ja osakaalu %

(vastavalt katastri-

üksuse liigile)

²

1500 m

14 1 / 44

E, S

²

1500 m

14 1 / 44

²

1500 m

14 1 / 44

²

1500 m

14 1 / 44

²

1500 m

14 1 / 44

²

1500 m

14 1 / 44

²

1500 m

14 1 / 44

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

²

300 m

8,5 2

- --

- --

- --

- --

- --

- --

- --

²

20m

5 1

²

20m

5 1

Kaselaane põik 8

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

300 2

8,5

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

EE 100

3008,5 2

L100

-- -

EE 100

EK 100

150014 1

EK 100

150014 1

EK 100

150014 1

EK 100

150014 1

EK 100

150014 1

EK 100

150014 1

EK 100

150014 1

EK 100

150014 1

Üh 100

110014 1

Ümr 100

-- -

Ümr 100

-

PLANEERINGUALA PIIR

PLANEERITAVA KRUNDI PIIR

LUBATUD ALA HOONESTUSE RAJAMISEKS

LEPPEMÄRGID:

PÄÄSKÜLA JÕE JA KUIVENDUSSÜSTEEMI EELVOOLU KAITSEVÖÖND

EHITUSALUNE PIND

HOONETE ARV KRUNDIL

MAKSIMAALNE LUBATUD EHITUSKÕRGUS

MAA SIHTOTSTARVE

KRUNDI PINDALA

2550 m²

PARKIMISKOHTADE ARV KRUNDIL

POSITSIOONI NUMBER

HEITVEEPUMPLA SANITAARKAITSEVÖÖND

PRÜGIKONTEINER

OLEV KINNISTUPIIR

SERVITUUDIETTEPANEK

MAKSIMAALNE LUBATUD TÄISKORRUSTE ARV

EE 100

3008,5 2

EE100

-- -

- -

Th 100

5 25 1

L 100

- - -

L 100

- - -

8,5

300 2

Th 100

5 25 1

Th 100

-- -

PLANEERINGUALA PIIR

PLANEERITAVA KRUNDI PIIR

PEREELAMU MAA

PAARISELAMU MAA

KORTERELAMU MAA 

HALJASALA MAA

TEE JA TÄNAVA MAA

(number täpsustab korruste arvu)

HOONESTUSALUNE PIND

KRUNDI KASUTUSE SIHTOTSTARBED:

LEPPEMÄRGID:

PÄÄSKÜLA JÕE KAITSEVÖÖND

Planeeritava ala pidala - 130 387 m²

EP - 56 370 m²

EP2 - 13 910 m²

EK2 - 13 793 m²

HP - 19 720 m²

LT - 15 703 m²

15% HP = 19 558 m²

EP

EP2

HP

LT

TEADUS-, HARIDUS- JA LASTEASUTUSE MAA
AH

EK2

RIDAELAMU MAA
ER

ER - 6 549 m²

AH - 4 179 m²

M 1:1000

Maa bilanss jaguneb:


